vezindat alguna nin los alcalles oyan sus pleitos». Burgos 23 de Agosto. 
4.* Misiva de los vicarios generales citando ante su tribunal sopeña de 
excomunióná Juan Martínez de-Mambrillas, clérigo del cabildo de Cova
rrubias. llurgos 6 de Septiembre de 1371. 5.a Carta de dichus vicarios á los 
clérigos de Santo Tomás de Covarrubias mandándoles publiquen haber 
caído en excomunión los canónigos y beneficiados del cabildo, que se 
expresan, y amenazándoles con la misma pena, si no cumplen el manda
to. Burgos ti de Septiembre 1371. Testigos: Pedro García, sochantre de la 
catedral, Sancho Martínez, portero mayor dtd cabildo: Juan Alonso de 
Peñaflor y Pedro Fernández de Astorga, «ornes del obispo de Oviedo». 

1 Pont de Sorques. 
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Archivo Colegial de CovarruMas, leg. TU, n.* 17, origrinal en pergamino 
0t6()X0,5'i. Lleva el plomo pontifício pendiente de cuerda de cáñamo: 
• GEEGOKIÜS • PP • X I * 

CCIÍI 

Real Cédula mandando á Juan Sánchez de Bustamante, merino mayor do la merindad de 
Asturias de Santillana, proteja á los concejos de Somahoz, Collado y demás lugares 
«que pertenecen a V a l de Vuelna que comarcan en el infantadgo de Cuevasrruvias*, 
contra los arrendadores y recaudadores del abad de Covarrubias «que les desaffueran 
e les demandan mañer ias e otros desafueros», Añade ; ce non lo dexedes de assy fazer 
por quanto esta nuestra carta es sellada con nuestro sello de la poridat nin por el 
ordenamiento que nos fezimos en las Cortes de Toro en que mandamos que non 
feziesen por las nuestras cartas que non fuesen selladas con el nuestro sello 
m a y o r » . 

Santander 16 de Junio 1372. 

—Arch- Clegialde Covarrubias, leg. VII^ n.0 19, copia testimoniada en 
pergamino, sacada en Santillana en 18 de Junio 1372 por Pedro Kuiz, 
escribano público de Santillana. 

C C I V 

Carta de procurac ión dada por Bar to lomé P é r e z , canónigo de Covarrubuias, á favor de 
Pedro Gay. 

Aviñón 8 de Julio 1872. 

I n nomine Domini, Amen. 
Tenore presentís procurationis seu presentís publicis instruraentí 

cunctis pateat evidenter quod anno a Nativitate eíusdcra Domini 
millesímo trecentesimo septuagésimo secundo, indictione decima, 
die vero octava mensis l u l i i , et pontificatus Sanctissimi in Christo 
Patris et domini Nostri Domini Gregorii, divina providentia pape 
Undecimi anno secundo, in presentía mei notarii publici et testium 
infrascriptorum ad hoc vocatorum specialiter et rogatorum, pre
sentía personaliter constitutus díscretus vir Bartholomeus Petr í , 
canonícus de Cuevas lluvias, Burgen. dioc, circa revocationem 
aüorum suorum procuratorum per eum hactenua con? t i tu toruna 
scienter et provide fecit, constituit ac etiam ordínavit suum verum 
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certum etlegitimum indubitatum procuratorem, actorem, factorera 
et negotiatorem suorum gestorura et nunciura spccialem et gcnera-
lem discretum virum Petram Gay, canonicum eiusdérn eccleLie, 
presentem specialiter; et expresse concessít dicto suo procuratori 
suam liberam potestatem ad hoc quod pro ipso et nomine ipsius 
possit citare et citet Johannem Fernán di de Sasamon, canonicum in 
eadem ecclesia do Cuevas Ruvias, vel ipsum faceré citan in dicta 
ecclesia vel extra ubi et quo expedieus fuerit, vigore cuiusdam 
citationis venerabiJis, et discreti v i dñi. Guillelmi Guicardi, legum 
doctoris ac auiitoris sacri Palatii dicti domini nostri pape; et prout 
melius in eadem citatione.ct plenius contiuctur super causa quam 
dicit quod movet et intendit moveré contra dictum Johannem Fer-
nandi super molestatione quoruradarum prestimoniorum que ipso 
constituens decit quod obtinet cum predictis suis canonicatu et pre
benda ad componendum et compromictendum super 
dictis prestimoniis et fructibus et redditibus, juribus et obventioni-
bus dictorum prestimoniorum tam tcraporis preteriti quam presen
tís. Et gencraliter ad faciendum omnia